



RAMS Review

MR. JASON TOOTH, PRINCIPAL | MRS. MELISSA WILLS, ASSISTANT PRINCIPAL

Ważne daty Luty

Biuletyn lutowy

„*Bądź tu DZIŚ, abyś mógł być tam, gdzie chcesz być JUTRO*”

Luty

3 – Rozpoczęcie testów ACCESS

4 – Dom Mecz koszykówki chłopców o godzinie 16:00 kontra Hille

6 – Dom Mecz koszykówki chłopców o godzinie 16:00 kontra Finley

10 – Mecz koszykówki chłopców na wyjeździe o godzinie 16:30 kontra Niepodległość

11 – Konkurs Cheerfest o godzinie 17:30 w szkole Średniej Jack Hille w Oak Forest

12 – Spotkanie Rady Oświaty o godzinie 18:00, Centrum Administracyjne

marzec Zamówienie Śniadania/lunchu online OTWIERA SIĘ

13 – Dom Mecz koszykówki chłopców o

Aktualizacje dotyczące obecności w szkole

Dziękujemy rodzinom za współpracę w zdobywaniu Twojego dziecka do szkoły każdego dnia! Przybycie dzieci do szkoły w momencie otwarcia drzwi o godzinie 8:00 nada im pozytywny ton i zapewni dobry początek dnia szkolnego.

Obecność strony trzeciej WJH Po 90 dniach szkoły	Procent Studenci WJH
Poziom 1a: Zadowolająca frekwencja Opuszczasz mniej niż 5% dni spędzonych w szkole	39,9%
Poziom 1b: Obecność w sytuacjach ryzyka Omiń od 5 do 9,9% zajęć szkolnych	31,0%
Poziom 2: Umiarkowana przewlekła nieobecność Omiń od 10 do 19,9% zajęć szkolnych	20,9%
Poziom 3: Poważna, przewlekła nieobecność Omiń ponad 20% dni spędzonych w szkole	8,3%

***Przypomnijmy, że Stanowa Rada ds. Edukacji definiuje „przewlekłą absencję” jako opuszczenie przez uczniów dziesięciu procent roku szkolnego, czyli 18 dni szkolnych.**

Wskazówki, jak pomóc dziecku w uczęszczaniu do szkoły:

- Ustal codzienne czynności dla swojego dziecka
 - Czas dokończyć pracę domową
 - Ustal czas wyłączenia wszystkich urządzeń elektronicznych, aby mózg Twojego dziecka miał czas na relaks przed snem.
 - Opracuj stałą porę snu, aby zapewnić sobie dobry sen
 - Umieść swoje rzeczy poprzedniego wieczoru w tym samym miejscu
- Sprawdzaj, jak Twoje dziecko radzi sobie na zajęciach
- Dowiedz się, z kim rozmawiają w szkole i za pośrednictwem mediów społecznościowych
- Porozmawiaj ze swoim dzieckiem o tym, jak ważne jest codzienne pojawianie się w szkole

Doceniamy wszystkie Twoje wysiłki, aby uczynić uczęszczanie do szkoły priorytetem i zapewnić Twojemu dziecku maksymalne wykorzystanie możliwości rozwoju akademickiego. Jeśli istnieją bariery utrudniające uczęszczanie Twojego dziecka do szkoły,

godzinie 16:30 kontra Wilkins

14 – Dzień wcześniejszego zwolnienia, zwolnienie studentów WJH o 13:15

17 – Dzień Prezydenta, BEZ SZKOŁY

18 – Mecz koszykówki chłopców na wyjeździe o godzinie 16:30 kontra Preria

20 – Mecz koszykówki chłopców na wyjeździe o godzinie 16:30 kontra Wilkins

21 – marzec Zamówienia na Śniadanie/lunch online NALEŻNY

24 – Dom Mecz koszykówki chłopców o godzinie 16:00 kontra Niepodległość

pamiętaj, że jesteśmy tu, aby Ci pomóc. Zachęcamy do kontaktu z Panią Wills lub Panem Toothem.

Aktualizacje pozalekcyjne

Jesteśmy szczęśliwi, że możemy zapewnić naszym uczniom w Worth Junior High School różnorodne możliwości zajęć pozalekcyjnych. Rozpoczął się nowy klub, klub „Rise and Shine”, który działa w poniedziałkowe poranki przed szkołą, drzwi otwierają się o 7:15. Uczniowie są proszeni o wcześniejsze przybycie na niektóre mecze, aby rozpocząć tydzień wolny i stać się aktywnymi. Potwierdzenia pozwolenia można znaleźć poza głównym biurem. Oprócz tego klubu zapoznaj się z listą innych możliwości zaangażowania się studentów:

- Klub Pracy Domowej – spotyka się w poniedziałki, wtorki i czwartki po lekcjach
- Klub Książki – spotyka się we wtorki po lekcjach
- Klub E-Sportowy – spotyka się we wtorki po lekcjach; zmienia się w zależności od poziomu klasy (6./7. klasa i 8. klasa)
- Klub Rocznika – spotkania zaplanowane w czwartki po lekcjach (lub według potrzeb)
- Klub Gier Planszowych – spotyka się w czwartki po szkole (ostatnio zaprosiliśmy drużynę szachową Shepada, aby przyszła i podzieliła się swoją wiedzą!)
- Samorząd Uczniowski – spotyka się w piątki po lekcjach (dwa razy w miesiącu)
- Klub Artystyczny – spotyka się w poniedziałki po szkole
- Klub Rise and Shine - spotyka się w poniedziałki przed szkołą o godzinie 7:15

Akcja kulinarna Super Bowl

Ponieważ w niedzielę 9 lutego w Super Bowl będą rywalizować dwie drużyny, Worth Junior High School przygotowuje się do własnych zawodów. Przez cały tydzień od poniedziałku, 3 lutego do piątku, 7 lutego, Samorząd Uczniowski będzie organizował zbiórkę jedzenia na Super Bowl, aby określić, która drużyna uczniów chciałaby zobaczyć zwycięzcę najważniejszego meczu! Studenci kibicują **NFC Philadelphia Eagles** aby wygrać Super Bowl, należy przynieść trwały produkt **konserwa, dobry przedmiot** uczniowie kibicujący **Szefowie AFC Kansas City** aby wygrać Super Bowl, należy przynieść trwałe **pudełkowy dobry przedmiot**. Jeśli Twoje dziecko chce wziąć udział, przedmioty można przynieść w torbie lub pudełku. Całość zebranej żywności trafi do lokalnej spiżarni.

Aktualizacja doradcza

Uczniowie Worth Junior High School właśnie kończą naszą kampanię czytelniczną READBowl VIII poprzedzającą Super Bowl. READBowl VIII to ogólnopolska kampania zachęcająca uczniów do rozwijania pasji czytelniczej. Uczniowie czytali na zajęciach doradczych co tydzień w poniedziałki i środy. Następnie nauczyciele doradcy rejestrują protokoły zajęć, a zwycięska klasa doradcza otrzymuje nagrodę na koniec kampanii. Zapytaj swoje dziecko, co czyta podczas READBowl VIII.

W tym miesiącu nasi uczniowie zakończą Część 3, która skupia się na myślach, emocjach i decyzjach uczniów. Nacisk przesunął się w stronę pomagania uczniom w podejmowaniu lepszych decyzji i określaniu sposobów radzenia sobie ze stresem. Treść tej części pomaga uczniom zrozumieć, że wszystkie emocje są cenne, ponieważ dostarczają nam informacji o naszym środowisku. Pamiętaj, aby zapytać dziecko i omówić tematy, których uczy się podczas Kroku Drugiego.

Nasi pracownicy w dalszym ciągu kształcą naszych studentów w zakresie doradztwa na temat obywatelstwa cyfrowego, aby rozwijać ich sposób myślenia, gdy każdy z nich stanie się bezpieczniejszymi i bardziej odpowiedzialnymi obywatelami cyfrowymi w naszym świecie. Uczniowie kontynuują eksplorację platformy cyfrowej Xello zarówno podczas zajęć doradczych, jak i zajęć STEM. Przypominamy, że Xello to cyfrowy program eksploracji kariery, w ramach którego uczniowie dowiadują się o potencjalnych karierach w oparciu o swoje zainteresowania i rozumieją różne ścieżki związane z różnymi karierami.

Jesteśmy w trakcie planowania naszej ogólnoszkolnej lektury na wiosnę pod tytułem: *A potem bum!* autorstwa Lisy Fipps. Jeśli masz jakiegokolwiek pytania dotyczące naszych programów doradczych, skontaktuj się z panią Wills lub panem Tothem.

WJH RAMS lekkoatletyka

Weszliśmy w sam środek sezonów koszykówki chłopców i cheerleaderek dziewcząt. Obie grupy były świetnymi przedstawicielami naszej społeczności Worth Junior High.

Dziękujemy naszym rodzinom za wsparcie przez cały sezon!

Oto kilka przypomnień o naszych domowych meczach koszykówki. Uczniowie WJH są zwalniani o zwykłej porze i mogą wracać na mecze u siebie o 16:00; drzwi otwierają się o 15:55 *Ze względów bezpieczeństwa młodsze rodzeństwo może brać udział w grach wyłącznie pod warunkiem, że przez całą grę towarzyszy im rodzic.* Samorząd Uczniowski Gimnazjum Worth sprzedaje zniżki w przerwie pierwszego meczu oraz pomiędzy meczami koszykówki.

Z radością ogłaszamy, że nasza konferencja, Konferencja Gimnazjum South Suburban (SSJHSC), będzie pilotażowym krótkim sezonem piłkarskim dla naszych uczniów! Będziemy grać według tego samego formatu, co nasze drużyny siatkówki, czyli drużyna dziewcząt i chłopców. W tygodniu rozpoczynającym się 7 kwietnia odbędą się dwa mecze. Jeśli projekt pilotażowy zakończy się sukcesem, podczas konferencji omówione zostaną możliwości rozszerzenia sezonu piłkarskiego na większy format. Więcej szczegółów na temat tej ekscytującej możliwości dla naszych uczniów wkrótce!

Wczesne dni zwolnienia

Najbliższe daty wcześniejszych zwolnień to 14 lutego, 17 kwietnia i 23 maja; Studenci WJH wychodzą o 13:15 Te dni zapewniają ciągłe możliwości doskonalenia szkoły i rozwoju zawodowego personelu.

Nieustannie dokładamy wszelkich starań, aby Twoje dziecko miało pozytywne doświadczenia w Worth Junior High School. Tego celu nie można osiągnąć samodzielnie, ponieważ wymaga to od nas współpracy, aby pomóc Twojemu dziecku rozwijać się jako jednostka. Kiedy będziemy współpracować, wiele może się wydarzyć dla naszej społeczności szkolnej! Nie wahaj się z nami skontaktować, jeśli masz pytania lub wątpliwości dotyczące swojego dziecka. Jesteśmy zaszczytzeni możliwością pełnienia funkcji dyrektorów Państwa dzieci i nie możemy się doczekać dalszego rozwoju Worth Junior High School!

Z poważaniem,



Melissa A. Wills

Pan Jason Tooth Pani Melissa Wills
Dyrektor, Worth Junior High Zastępca dyrektora, Worth Junior High

Dzienny
harmonogram

ucznia

Śniadanie

8:00 - 8:10

Klasy 6-8 Zajęcia

8:15 - 15:00

Notatka o nieobecnościach...

Jeśli z jakiegokolwiek powodu Twoje dziecko nie będzie w szkole, zadzwoń do szkoły i poinformuj nas o tym, dzwoniąc na infolinię dla nieobecności pod adresem **708-671-3999**, 24 godziny na dobę i zostaw wiadomość. Można również skontaktować się z naszym biurem głównym pod adresem **708-448-2803**.

Doceniamy Twoją współpracę w kształceniu naszych uczniów i zapewnieniu im bezpieczeństwa!